附件 1

广告外审服务协议

外审服务协议由：《食品研究与开发》编辑部（以下简称甲方）和          

（以下简称乙方）共同签订。

甲乙双方本着公平、平等、互利的原则订立合作协议如下：

第一条 甲方以电子版的形式向乙方分派文字材料，每篇在1500字-4500字左右（1版-2版）。

第二条 甲方以所审材料的版面数量为基准支付给乙方审稿费用（     元/版）。

第三条 甲方每季度末为乙方结算当季度审稿费用，并向乙方提供的                      （银行名称）（银行账号：                             ），进行汇款。

第四条 乙方应按时对甲方提供的材料进行审阅与修改，周期大约在7个工作日之内，若不能在预定时间内完成，须及时告知甲方。

第五条 乙方应保证其所审理的文字材料观点正确，词句完整，语言通顺，并应对所审文字有保密的义务。

第六条 本协议未尽事宜，双方可再协商补充协议，补充协议与本协议有同等效力。对于执行本协议发生的与本协议有关的争议应本着友好协商的原则解决。

第七条 协议解除

1、 一方有违反本合协议的，另一方有权解除合作协议；

2、 双方同意终止协议的；

3、 一方出现法律上问题及做对双方合作有损害的，另一方有权解除合作协议。

第八条 本协议一式两份，双方各执一份，具有相同的法律效力。本协议自双方签字（或盖章）之日起生效，有效期一年。

甲方：（签章）                                乙方：（签章）

日期：                                        日期：